Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILANDIA

TOMADA DE PREÇOS Nº 07-2022 TP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MEDICILÂNDIA, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILANDIA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório nº 07-2022 TP que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para Contratação de empresa para "CONSTRUÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE
MEDICILÂNDIA/PA", através do repasse de recursos financeiros e estabelecimento de bases gerais de mútua
cooperação entre o ESTADO DO PARÁ, através da SEDOP e o Município de Medicilândia. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 07-2022 TP e
ADJUDICO à(s) proponente(s) E V S SERVICOS, COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI, com o valor total de
R$ 1.927.144,69 (Um Milhão, Novecentos e Vinte e Sete Mil, Cento e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta e Nove
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MEDICILÂNDIA - PA, 15 de Agosto de 2022

 JÚLIO CÉSAR DO EGITO
 Prefeito Municipal

TRAV. DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDA/PA

		2022-08-19T13:27:14-0300
	JULIO CESAR DO EGITO:18516408272